
BOB 15/014

Gewijzigde verordeningen als gevolg van de Verzamelwet SZW 2015 (ofwel Veegwet SZW 
2015) en het herstellen van enkele omissies

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 augustus 2015,

Besluit:

1. De navolgende verordeningen, in werking tredend met ingang van 1 januari 2015, vast te stellen:
- Verordening individuele studietoeslag Participatiewet Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2015 

(II)
- Re-integratieverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ Haarlemmerliede en Spaarnwoude 

2015 (II)
- Maatregelenverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ Haarlemmerliede en Spaarnwoude 

2015 (II)
2. -     Met ingang van 1 januari 2015 uitvoering te geven 

      aan de vrijlatingen genoemd in artikel 31, tweede lid, onder n en r van de
      Participatiewet, artikel 8, lid 2 en 5 van de IOAW en artikel 8, lid 3 en 9 van de
      IOAZ en aansluitend hierop uitvoering te geven aan de activeringspremie parttime 
      arbeid zoals genoemd in artikel 15 van de Re-integratieverordening Participatiewet, 
      IOAW,IOAZ Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2015 (II).
- Kennis te nemen van de omissie rond de activeringspremie fulltime arbeid en in te stemmen 

om hier geen consequenties aan te verbinden voor de betrokken personen.
3. Met ingang van 1 januari 2015 de navolgende verordeningen in te trekken:

- Verordening individuele studietoeslag Participatiewet Haarlemmerliede en Spaarnwoude 
2015’

- de Re-integratieverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ Haarlemmerliede en Spaarnwoude 
2015

- de maatregelenverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ Haarlemmerliede en Spaarnwoude 
2015

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 september 2015.

De griffier,  De voorzitter,


